АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2016 г. № 0018 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в Правила предоставления  субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства за счет средств районного бюджета в рамках муниципальной  программы «Развитие агропромышленного комплекса Пинежского муниципального района на 2014-2017 годы»

В связи с реализацией мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Пинежского муниципального района на 2014-2017 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                    от 07 ноября 2013 г. № 0804-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в Правила предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства за счет средств районного бюджета в рамках муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Пинежского муниципального района на 2014-2017 годы», утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 17 февраля 2014 года №0127-па:
1. в пункте 7 слова «пункта 5» заменить словами «пункта 6»;
2. в пункте 8 слова «пункта 5» заменить словами «пункта 6»;
3. в пункте 9  слова «пунктах 6 и 7» заменить словами «пунктах 7 и 8».

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов